

அன்புள்ள மாணவர்களே,

2024 பிப்ரவரி 11 ஆம் திகதி காலை 9:30 மணி முதல் மதியம் 12:30 மணி வரை நடாத்துவதற்கு திட்டமிடப்பட்டிருந்த EPU3533 கலைத்திட்ட கற்கைகளும் செய்கையும்- கணிதம் (BEd.Primary Education Level III) இற்கான இறுதிப் பரீட்சை பிற்போடப்பட்டுள்ளது என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

மேற்படி பரீட்சையை 2024 மார்ச் 16, ஆம் திகதி பிற்பகல் 1:30 மணி முதல் மாலை 4:30 மணி வரை மீள நடாத்துவதற்கு திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. மேற்கூறிய மாற்றங்களைத் தவிர்த்து, மற்ற அனைத்து பரீட்சைகளும் திட்டமிட்டபடி உரிய முறையில் நடைபெறும்.

நன்றி.

உதவிப் பதிவாளர்

பரீட்சைகள் பிரிவு



Postponement of the Examination EPU3533 - Curriculum Studies and Practicum - Mathematics

Dear Student,

Please take note that the Final Examination for the EPU3533 course in Curriculum Studies and Practicum - Mathematics (BEd.Primary Education Level III), which was originally scheduled for 11th February 2024 from 9:30 am to 12:30 pm, has been postponed.

The examination has been rescheduled to 16th March 2024 from 1:30 pm to 4:30 pm. All other exams will proceed as planned, with the exception of the aforementioned changes.

Thank you.

Assistant Registrar
Examinations